
HERNANDEZ DE LA CRUZ LETICIA
4.2 kW 3 de Mayo de 2025

1F 736031231635

1,034 kWh prom. $ 3,062

7 1,083 kWh $176

94.25 % BIMESTRE $ 2,886

$18,371.00 MXN $1,055.00 MXN $17,316.00 MXN

600 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 3 de Mayo de 2025 18 de Mayo de 2025

# 20250008

HERNANDEZ DE LA CRUZ LETICIA  

7 JASolar Double Glass Bifacial Modules 600W

0 Solis  Inverter 20 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 18,371.00 $ 1,055.00 $ 0.00 $ 17,316.00 $ 17,316.00 $ 17,316.00

2 $ 18,922.13 $ 1,086.65 $ 0.00 $ 17,835.48 $ 17,835.48 $ 35,151.48

3 $ 19,489.79 $ 1,119.25 $ 0.00 $ 18,370.54 $ 18,370.54 $ 53,522.02

4 $ 20,074.49 $ 1,152.83 $ 0.00 $ 18,921.66 $ 18,921.66 $ 72,443.69

5 $ 20,676.72 $ 1,187.41 $ 0.00 $ 19,489.31 $ 19,489.31 $ 91,933.00

6 $ 21,297.02 $ 1,223.03 $ 0.00 $ 20,073.99 $ 20,073.99 $ 112,006.99

7 $ 21,935.93 $ 1,259.73 $ 0.00 $ 20,676.21 $ 20,676.21 $ 132,683.20

8 $ 22,594.01 $ 1,297.52 $ 0.00 $ 21,296.50 $ 21,296.50 $ 153,979.69

9 $ 23,271.83 $ 1,336.44 $ 0.00 $ 21,935.39 $ 21,935.39 $ 175,915.08

10 $ 23,969.99 $ 1,376.54 $ 0.00 $ 22,593.45 $ 22,593.45 $ 198,508.53

11 $ 24,689.09 $ 1,417.83 $ 0.00 $ 23,271.26 $ 23,271.26 $ 221,779.79

12 $ 25,429.76 $ 1,460.37 $ 0.00 $ 23,969.39 $ 23,969.39 $ 245,749.18

13 $ 26,192.65 $ 1,504.18 $ 0.00 $ 24,688.48 $ 24,688.48 $ 270,437.66

14 $ 26,978.43 $ 1,549.30 $ 0.00 $ 25,429.13 $ 25,429.13 $ 295,866.79

15 $ 27,787.79 $ 1,595.78 $ 0.00 $ 26,192.00 $ 26,192.00 $ 322,058.79

16 $ 28,621.42 $ 1,643.66 $ 0.00 $ 26,977.76 $ 26,977.76 $ 349,036.56

17 $ 29,480.06 $ 1,692.97 $ 0.00 $ 27,787.10 $ 27,787.10 $ 376,823.65

18 $ 30,364.46 $ 1,743.75 $ 0.00 $ 28,620.71 $ 28,620.71 $ 405,444.36

19 $ 31,275.40 $ 1,796.07 $ 0.00 $ 29,479.33 $ 29,479.33 $ 434,923.69

20 $ 32,213.66 $ 1,849.95 $ 0.00 $ 30,363.71 $ 30,363.71 $ 465,287.40

21 $ 33,180.07 $ 1,905.45 $ 0.00 $ 31,274.62 $ 31,274.62 $ 496,562.03

22 $ 34,175.47 $ 1,962.61 $ 0.00 $ 32,212.86 $ 32,212.86 $ 528,774.89

23 $ 35,200.74 $ 2,021.49 $ 0.00 $ 33,179.25 $ 33,179.25 $ 561,954.13

24 $ 36,256.76 $ 2,082.13 $ 0.00 $ 34,174.62 $ 34,174.62 $ 596,128.76

25 $ 37,344.46 $ 2,144.60 $ 0.00 $ 35,199.86 $ 35,199.86 $ 631,328.62



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 895.8 1,129.0 1,033.9 1,040.7 937.7 951.3

Consumo actual 839.0 540.0 832.0 1,217.0 1,391.0 1,384.0


